


Winter PUR Buchbar: 11. Januar bis 5. Februar 2015
und 1.  bis 31. März 2015

mit HSW-Card alle Lifte kostenlos

•  2 Übernachtungen inkl. Frühstücksbuffet
•  Genießer-Halbpension
•  Begrüßungscocktail

DZ Kat. A
DZ Kat. B
Appartement Kat. C
Maisonette Kat. D

169 Euro
179 Euro
190 Euro
193 Euro

Alle Preise p. P. zzgl. Kurtaxe.Verlängerungsnächte möglich. Mindestaufenthalt 2 Tage.

Weihnachten 2014
Buchbar: 20. bis 28. Dezember 2013

•  5 Übernachtungen inkl. Frühstücksbuffet
•  4 x Genießer-Halbpension
•  1 x Heilig-Abend-6-Gang-Menü mit Cocktail
•  Täglich Nachmittagskaffee mit haus-
    gemachten Kuchen und Torten

DZ Kat. A
DZ Kat. B
Appartement Kat. C
Maisonette Kat. D

520 Euro
550 Euro
580 Euro
580 Euro

Alle Preise pro Person zzgl. Kurtaxe.


